Apud Vallem viridem fecit hospitale

Qaod Peregrinoram est memoriale

Ut per unam noctem hic ospitarentur

Simul et Armeni gratis passerentur

Anni tunc correbant docenti milleni

Simul cum duodecim , atque quioquageni

Inneunte sextili quartus fuit dies

.

Ejus sit remedium sempiterna quies . Amen .

Ex Necrologio Ecclesiae Cathedralis .

Vide Monunu XXXV11. pag. 106. lin. postrema

,
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MONVMENTVM XXXVIII.

Bulla Alexandri IV. in favorem data Berneri» Ejnscopi Cremonensis

an. MCCLVl.
Alcxander Episcopus servns servorum Dei

.

Venerabili fratri Episcopo Cremoncitsi

salutcra, et apostolicara benedictionem .

Cum sicut ex parte tua fuit propositura coram nobis, pro devo-

tione quam erga nos, et Apoatolicam Sedera geris, per Marchionem

Palavicinum inimicum Dei , et Ecclesiae , una cura censu priveris ,

jet farniliaribus tuis ejectis per eundem perfidum de Civitate Cremonae

exulare extra Sedem propriam fueris coactus , et spoliatus ab ipso

bonis Episcopalibus , non babeas alias, unde sustcntari . Nos tuis

•upplicationibus inclinati , contrahendi mutuum super hoc usque nd

•uramaro centum marcarum argenti , et te , et successores tuos , ac

Episcopatus tui bona dictumque Episcopium propterra crediioribus

obligandi , nec oon et renunciandi constitutioni de duabus dietis ,

mrdite in Concilio generali, et beneficio restitutionis in integrum, ac

etiam conventioni Judicum, si Creditoribus ipsorum nomine Aposto-

licas literas cujuscumque teooris imposterum iinpetrari contigerit,

plenam auctoritate praesentium concedimus facultatem ; ita tamen

quod tu et Successores tui Crrditoribus ipsis hujusmodi pecuniam

olvere teneamini , nec non et damna , et expensns, et interesse, si

m tcrmino a te statuendo pecuniam non solvcris memoratam , et

Creditoribus praetextu alicujus constitntionis Canonicae, vel civilis ,

aut cujuscumque privilegiis, vel indulgentiae pecuniara ipsara in utili-

tatem ipsius Episcopatut versam fore probandi necessitas non incumbat

.

Daturo etc. Idib. Februarii Pontificatus nostri anno III.

Ex Campio et apud Zachariam iib. sui pag. 1 36.

Vide Monum. XXXVIII. pag. 108 lin. 44.

MONVMENTVM XXXIX.

Epistola scripta in favorem Prioris , et Fratrum S. Augustini pro fa-

cultate ponendae primae petrae in nova ab ipsis extruenda Ecclesia.

Anno Dominicae Incarnationis MCCLXI. Indictione IV. die XII.

intrante Februario Cremonae etc. Cacciacomes Dei gratia Episcopns

Cremonensis Archipresbytero Creroonensi salutero in Domino. Dilecti